Муниципальное автономное учреждение
дополнительного образования

«Дом детского творчества» г.Тобольска
(МАУ ДО ДДТ г. Тобольска)

ПРИКАЗ

г. №СН^од

Об утверждении плана закупок товаров работ и услуг для нужд
МАУ ДО ДДТ г. Тобольска на 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,
Положением о закупке товаров, работ, услуг для собственных нужд МАУ ДО
ДДТ г. Тобольска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить План закупок товаров работ и услуг для нужд МАУ ДО
ДДТ г. Тобольска на 2024 год согласно приложению.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор П.В. Малкин

Приложение к приказу
МАУ ДО ДДТ г. Тобольска
от 11.12.2023 № 947-од

1. Поставка тепловой энергии. Способ закупки - закупка у
единственного поставщика. НМЦД 3 700 000 (Три миллиона семьсот) рублей
00 копеек.

2. Услуги по подаче холодного водоснабжения и водоотведения.
Способ закупки - закупка у единственного поставщика. НМЦД 510 000
(Пятьсот десять тысяч) рублей 00 копеек.

3. Эксплуатационно-техническое обслуживание каналообразующего
оборудования системы «Стрелец-Мониторинг». Способ закупки - закупка «в
электронном магазине» с участием субъектом малого и среднего
предпринимательства. НМЦД 186 000 (Сто восемьдесят шесть тысяч) рублей
00 копеек.

4. Услуги на предоставление беспроводной сети передачи данных,
услуги связи. Способ закупки - закупка у единственного поставщика. НМЦД
383 520 (Триста восемьдесят три пятьсот двадцать) рублей 00 копеек.

5. Поставка нефтепродуктов. Способ закупки - закупка у
единственного поставщика. НМЦД 320 000 (Триста двадцать тысяч) рублей 00
копеек.

6. Услуги по охране объектов, оборудованных техническими
средствами охраны с помощью пульта централизованного наблюдения с
применением групп быстрого реагирования в г. Тобольске. Способ закупки -
закупка «в электронном магазине» с участием субъектом малого и среднего
предпринимательства. НМЦД .